
News Release

「優良派遣事業者認定」取得のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

当社は、平成26年度厚生労働省委託事業である優良派遣事業者認定制度により「優良派遣事業者」

として、下記の通り認定されましたのでお知らせします。

記

 認 定 番 号：第 1 4 0 4 0 2 4（ 0 1 ）号

 認 定 年 月 日：平 成 2 7 年 3 月 1 2 日

今後もさらなるサービス向上に取り組み、お客様・派遣スタッフの皆様によりご満足頂ける

人材派遣サービスの提供を目指し、社員一丸となって邁進する所存でございますので、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

─  問い合わせ先  ─   

コムシスシェアードサービス株式会社

人材派遣事業部

TEL：03-3448-7197

平成 27 年 3月 12 日


